
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

Damen 1954 und ältere

1 6 WEISS Erika 1953 MERAN 1'05.86
2 4 LUSSER Rosa 1949 BRIXEN 1'08.42
3 1 TASSER Brunhilde 1946 BRIXEN 1'08.60
4 3 MALLEIER Annamaria 1954 MERAN 1'16.92
5 2 ASTER Evelin 1953 STERZING 1'20.43
6 5 GIRARDI Maria Grazi 1943 BRIXEN 1'25.41

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Damen 1955 - 1959

1 10 BASCHIERI Cecilia 1957 BOZEN 1'15.13
2 7 PIZZININI Francesca 1955 ENNEBERG 1'17.22
3 8 KNAPP Ida 1955 LATSCH 1'32.53

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

11 HINTEREGGER Michela 1959 LUESEN

NON ARRIVATI ... 1

9 ELLECOSTA Cecillia 1955 ENNEBERG

SQUALIFICATI ... 0

Damen 1960 - 1969

1 38 PIGNETER Adelheid 1967 VOELS AM SCHLERN 53.56
2 19 MOSER Gertraud 1968 PRAGS 53.87
3 34 PIRPAMER Maria Luisa 1964 BRUNECK 56.25
4 16 MALSINER Irene 1968 ST. ULRICH 56.44
5 17 SQUEO Barbara 1969 VOELS AM SCHLERN 59.95
6 25 PALER Walburga 1961 TIROL 1'00.24
7 29 ROTTENSTEINER Silvia 1962 RITTEN 1'02.22
8 37 GASSLITTER Irmgard 1966 LUESEN 1'02.99
9 20 AICHNER Adelheid 1965 SARNTAL 1'05.31

10 35 STAMPFER Eva 1964 RITTEN 1'05.77
11 33 AUSSERHOFER Annelore 1969 AHRNTAL 1'08.13
12 12 SCHMID Gertraud 1960 TERENTEN 1'09.39
13 24 GIETL Maria 1963 GSIES 1'10.47
14 39 PLONER Carmen 1968 BRIXEN 1'10.48
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F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

15 21 CARLON Loredana 1960 NEUMARKT 1'10.95
16 32 STRICKNER Monika 1968 BRIXEN 1'12.77
17 14 KOSTA Monika Jose 1961 MUEHLBACH 1'14.90
18 30 LINDER Maria 1962 ST. ULRICH 1'17.04
19 36 TAPPEINER Pauline 1969 NATURNS 1'19.56
20 26 RADMUELLER Sieglinde 1964 SAND IN TAUFERS 1'24.88
21 28 PLUNGER Agnes 1968 VOELS AM SCHLERN 1'26.23
22 23 LAMPRECHT Marliese 1962 NATURNS 1'28.41
23 256 HUBER ELLEMUNTER Margit 1962 VINTL 1'41.60
24 216 WEISSENSTEINER ENGL Karin E. 1969 VINTL 2'01.31

ISCRITTI ....... 30

NON PARTITI .... 5

13 LANTHALER Edith 1961 MOOS IN PASSEIER
15 UEBERBACHER Maria Anna 1961 VINTL
18 LANTHALER Waltraud 1962 MOOS IN PASSEIER
22 GUFLER Regina Anna 1966 MOOS IN PASSEIER
27 HOFER Susanne 1967 SCHLANDERS

NON ARRIVATI ... 1

31 STOCKER Christina 1966 SAND IN TAUFERS

SQUALIFICATI ... 0

Damen 1970 - 1974

1 40 DEIACO Heidi 1970 CORVARA 51.69
2 43 THALER Verena 1970 SARNTAL 52.72
3 53 RULLO Giovanna 1970 BOZEN 57.28
4 220 FEICHTER Claudia 1971 SEXTEN 1'00.72
5 49 STEINMAIR Andrea 1972 GSIES 1'02.27
6 42 GALLINA Lara 1973 ST. ULRICH 1'03.03
7 69 VON MARSONER Elfriede 1972 ULTEN 1'04.47
8 55 KUENRATH Gudrun 1971 MALS 1'05.91
9 63 MARGESIN Martina 1972 LANA 1'06.34

10 41 GOLLER Eveline 1970 ST. ULRICH 1'07.73
11 57 ASCHBACHER Roswitha 1971 PFALZEN 1'08.24
12 72 RUNGGATSCHER Verena 1974 BRIXEN 1'11.71
13 58 FISCHER Karin 1971 SARNTAL 1'11.77
14 65 VAJA Edith 1971 BRUNECK 1'12.00
15 48 MUTSCHLECHNER Kornelia 1974 PERCHA 1'12.56
16 46 ZöSCHG Hermine 1970 ULTEN 1'13.80
17 51 BLAAS Petra 1972 LAAS 1'15.45
18 54 SCHWINGSHACKL Birgit 1974 MERAN 1'15.77
19 68 WIESER Heidi 1972 SUEDT. GEMEINDENVER 1'17.41
20 60 WEISS Susanne 1972 BOZEN 1'19.01
21 50 SCHöLZHORN Brigitte 1974 STERZING 1'20.94
22 70 SCHöNTHALER Ruth 1973 MALS 1'21.37
23 45 PRIETH Sabine 1973 MALS 1'22.00
24 61 RIENZNER Helga 1972 BRIXEN 1'22.48
25 62 GAMPER Anuschka 1970 MERAN 1'23.00
26 59 STEGER Andrea 1972 AHRNTAL 1'23.46
27 56 NIEDERKOFLER Annemarie 1971 MUEHLWALD 1'25.21
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F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 35

NON PARTITI .... 8

44 WIESER Ursula 1970 SCHLANDERS
47 STRICKER Tamara 1972 MARLING
52 BODNER Sonja 1974 PFALZEN
64 PERFLER Birgit 1972 LATSCH
66 GORFER Renate 1972 NATURNS
67 GAMPER Deborah 1972 NATURNS
71 PIRILLI Petra 1973 PFALZEN
73 RAFFL Renate 1974 MOOS IN PASSEIER

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Damen 1975 - 1979

1 78 GAFRILLER Sylvia 1977 SAND IN TAUFERS 49.54
2 88 STEINMAIR Marlies 1977 INNICHEN 54.54
3 85 UNTERHOLZNER Alexandra 1976 ULTEN 1'00.05
4 89 MANESCHG Rita 1975 ENNEBERG 1'08.01
5 77 MAIR Monika 1978 PFALZEN 1'09.52
6 81 FRöTSCHER Verena 1978 PERCHA 1'12.66
7 74 ZWISCHENBRUGGER Renate 1975 MERAN 1'13.11
8 82 ASTNER Marlies 1978 PERCHA 1'14.73
9 84 PITSCHEIDER Sabine 1976 ST. ULRICH 1'20.61

10 90 FISCHNALLER Pamela 1978 BRIXEN 1'23.39
11 75 RAINER Ilse 1975 PERCHA 1'25.68
12 76 MITTERSTIELER Simone 1978 VOELS AM SCHLERN 1'26.64

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 6

79 PROFANTER Andrea 1979 NATZ SCHABS
80 SEIDNER Claudia 1975 PFITSCH
83 STEGER Barbara 1976 AHRNTAL
86 GAMPER Evi 1979 SCHLANDERS
87 DISSERTORI Cordula 1979 NATURNS
91 KASERER Manuela 1978 NATURNS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Damen 1980 und jüngere

1 94 SENONER Verena 1988 ST. ULRICH 1'01.39
2 98 LECHTHALER Maria 1983 SCHLANDERS 1'13.91
3 255 GRUBER MARIAMHOF Margit 1980 VINTL 1'14.07
4 101 KUPPERION Nadine 1988 NATURNS 1'15.98
5 96 PLANGGER Petra 1981 MALS 1'17.77
6 97 VALENTIN Jasmin 1990 AHRNTAL 1'20.12
7 102 PITSCHIELER Renate 1988 ST. ULRICH 1'22.05
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F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 4

92 HELENE Wiesler 1982 GAIS
93 MANGGER Daniela 1981 MOOS IN PASSEIER
95 MARSONER Evi 1982 SCHLANDERS

100 GAMPER Ingrid 1985 ULTEN

NON ARRIVATI ... 1

99 GRÜNER Julia 1984 LAAS

SQUALIFICATI ... 0

Gästekategorie

1 115 REICHSIGL Christian 1970 SARNTAL 50.39
2 110 STUEFER Lukas 1982 SARNTAL 53.12
3 117 HOFER Monika 1958 EPPAN AN DER WEINSTR. 56.25
4 114 WISTHALER GÜnther 1952 NIEDERDORF 57.33
5 118 PFEIFHOFER Josef 1957 SEXTEN 59.53
6 120 HEINISCH Andreas 1972 MALS 1'00.34
7 108 GUFLER Gothard 1964 MOOS IN PASSEIER 1'01.05
8 107 HUBER Josef 1957 ST. LORENZEN 1'04.13
9 106 DURNWALDER Meinhard 1976 PFALZEN 1'04.54

10 116 STAMPFER Othmar 1969 VOELS AM SCHLERN 1'05.78
11 105 TRETTL Wilfried 1956 EPPAN AN DER WEINSTR. 1'12.55
12 104 PLASELLER Carmen 1979 LÜsen 1'12.83
13 109 CHRISTIAN Tschurtsche 1958 BRUNECK 1'30.57
14 103 BACHER Paula 1954 BRIXEN 1'41.59

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 3

111 KRAUTGASSER Andreas 1964 INNICHEN
112 REINALTER Joachim 1969 PERCHA
113 ARNO Kompatscher 1971 SUEDT. GEMEINDENVER

NON ARRIVATI ... 1

121 LARCHER Hannes 1983 EPPAN AN DER WEINSTR.

SQUALIFICATI ... 1

119 STECHER Martin 1961 SCHLUDERNS PORTA N. 28

Herren 1954 un ältere

1 134 SPARBER Heini 1949 BRIXEN 52.81
2 130 BACHMANN Siegfried 1946 NIEDERDORF 55.69
3 131 HOLZKNECHT Walter 1953 LATSCH 58.87
4 128 MERANER Josef 1948 BRUNECK 1'00.11
5 136 STAFFLER Ewald 1950 LANA 1'01.30
6 127 SCHROTT Raimund 1952 BRIXEN 1'02.59
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F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

7 135 SPARBER Max 1934 LANA 1'07.39
8 126 HINTEREGGER Herbert 1949 LÜsen 1'10.96
9 133 TAPFER Georg 1946 LATSCH 1'13.87

10 138 OBERSCHMID Josef 1954 BRUNECK 1'15.70
11 124 FEDELE Giorgio 1950 BOZEN 1'17.94
12 129 FRONTULL Hartmann 1948 ENNEBERG 1'19.53

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 3

122 FERDIGG Fortunato 1943 ENNEBERG
123 DALOLI Paolo 1946 BOZEN
132 ORTLER David 1949 BOZEN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 2

125 GURSCHLER Robert 1953 LATSCH PORTA N. 29
137 TRIBUS Ferdinand 1952 VOELS AM SCHLERN PORTA N. 29

Herren 1955 - 1959

1 140 RATSCHILLER Erich 1955 SCHENNA 48.32
2 148 FLOR Bernhard 1955 EPPAN AN DER WEINSTR. 48.80
3 145 EGGER Walter 1956 LANA 51.82
4 152 PEINTNER Hubert 1957 PERCHA 53.83
5 147 MAIR Ernst 1959 MÜhlbach 54.27
6 141 WISTHALER Wilhelm 1959 TOBLACH 56.38
7 154 FISCHNALLER Josef 1957 BRIXEN 56.43
8 146 LONGHINO Renzo 1956 MERAN 57.14
9 139 PRAMSTALLER Josef 1955 BRUNECK 57.60

10 150 SULLMANN Konrad 1957 BRIXEN 59.45
11 143 PROFANTER Alfred 1955 SUEDT. GEMEINDENVER 1'00.96
12 159 STEDILE Peter 1959 BRIXEN 1'02.54
13 158 AUSSERHOFER Josef 1958 AHRNTAL 1'03.03
14 162 FAUSTER Karl 1959 RITTEN 1'03.49
15 144 VALENTIN Alfred 1958 BRUNECK 1'05.42
16 157 PICCOLRUAZ Adalberto 1959 ABTEI 1'05.69
17 156 MITTICH Franz 1957 TOBLACH 1'10.14
18 142 DE BETTIN Franco 1959 STERZING 1'13.99
19 151 SCHöNAFINGER Manfred 1959 BOZEN 1'26.22

ISCRITTI ....... 24

NON PARTITI .... 3

155 TRENKWALDER Norbert 1957 PFITSCH
160 FIEG Franz 1958 LATSCH
161 AICHNER Artur 1958 OLANG

NON ARRIVATI ... 1

153 MAYR Rudi 1955 BRIXEN
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F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 1

149 KOFLER Josef 1957 MOOS IN PASSEIER PORTA N. 27

Herren 1960 - 1964

1 182 GOTTARDI Marco 1963 BOZEN 45.94
2 177 HALLER Hansjörg 1963 RATSCHINGS 46.25
3 179 SCHUSTER Georg 1964 LATSCH 49.08
4 187 HOCHGRUBER Martin 1964 BRUNECK 49.27
5 168 ZIPPERLE Albert 1960 ST. LEONHARD I. PASS. 49.32
6 167 GATTERER Roland 1960 BRUNECK 53.54
7 183 MöLGG Valentin 1963 INNICHEN 56.11
8 180 OBERHOFER Herbert 1962 SAND IN TAUFERS 56.35
9 175 MAIR Erich 1962 BRUNECK 58.10

10 184 DENGG Armin 1961 SCHLUDERNS 58.51
11 165 HAIDACHER Stefan 1962 BRUNECK 1'01.06
12 166 TAPPEINER Adolf 1964 PARTSCHINS [BZ] 1'02.23
13 176 VIGL Oswald 1962 RITTEN 1'02.48
14 185 RAINER Markus 1963 LANA 1'05.15
15 171 GAMPER Walter 1963 LANA 1'05.48
16 173 FONTANA Martin 1961 MOOS IN PASSEIER 1'05.84
17 170 WALDNER Stefan 1964 TIROL 1'06.95
18 186 TOSO Claudio 1963 SUEDT. GEMEINDENVER 1'07.07
19 181 RECHENMACHER Raimund 1962 SCHLANDERS 1'07.22
20 169 EISATH Walter 1964 BRUNECK 1'08.30
21 172 HEINISCH Friedrich 1961 MOOS IN PASSEIER 1'09.30
22 164 HEISS Ignaz 1960 BOZEN 1'11.25
23 163 RAMOSER Sebastian 1960 BOZEN 1'16.35
24 174 FISCHER Josef 1964 MERAN 1'27.41

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

178 MöLGG Martin 1960 AHRNTAL PORTA N. 28

Herren 1965 - 1969

1 205 WEGER Eduard 1969 SARNTAL 46.85
2 197 SCHUSTER Robert 1967 DEUTSCHNOFEN 51.35
3 196 SULZER Michael 1966 MERAN 53.23
4 194 ALBER Thomas 1968 LANA 53.89
5 188 AMHOF Wolfgang 1965 BRUNECK 54.41
6 201 NONES Franco 1968 BOZEN 56.04
7 193 HOFER Heinrich 1965 AHRNTAL 56.34
8 199 MUSSNER Wolfgang 1969 ST. ULRICH 57.41
9 198 ENNEMOSER Anton 1967 MOOS IN PASSEIER 59.12

10 195 PERATHONER Elmar 1966 TIROL 1'03.36
11 192 PLONER Franz 1966 LUESEN 1'04.96
12 204 OBERHOFER Stefan 1969 LATSCH 1'07.35
13 202 LONGHINO Valentino 1968 MERAN 1'12.99
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F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 4

189 IRSARA Antonio 1968 ABTEI
190 MARTIN Rudi 1966 NATURNS
200 KAMELGER Karl 1967 NIEDERDORF
203 UNTERPERTINGER Robert 1968 PFALZEN

NON ARRIVATI ... 1

191 AUGSCHELLER Adolf 1966 ST. LEONHARD I. PASS.

SQUALIFICATI ... 0

Herren 1970 - 1974

1 206 PANU CAREDDU Stefano 1970 BOZEN 52.68
2 211 RIZZI Christian 1971 STERZING 52.94
3 214 HOFER Alexander 1971 MOOS IN PASSEIER 55.72
4 215 GAIO Sandro 1973 LANA 55.79
5 226 STEINER Stefan 1973 PRAGS 56.96
6 221 PLIEGER Roland 1974 SARNTAL 57.87
7 222 SCHWIENBACHER Michael Flo 1971 ULTEN 58.23
8 219 HOFER Bernd 1973 RIFFIAN 1'03.49
9 223 HOFER Patrick 1972 MERAN 1'04.86

10 227 FEDERER Anton 1973 VOELS AM SCHLERN 1'07.82
11 212 PETRUCELLI Pasquale 1970 MERAN 1'11.99

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 3

208 NICCOLAI Alessandro 1971 PFITSCH
209 ZöGGELER Walter 1974 SUEDT. GEMEINDENVER
218 STECHER Andreas 1970 SCHLANDERS

NON ARRIVATI ... 5

207 UNTERTHINER Stefan 1970 STERZING
210 PITSCHEIDER Robert 1971 SCHLANDERS
213 MESSNER Kurt 1971 BRIXEN
224 KRöSS Hubert 1972 SUEDT. GEMEINDENVER
225 TAPPEINER Andreas 1973 PARTSCHINS [BZ]

SQUALIFICATI ... 1

217 GöTSCH Thomas 1973 TIROL PORTA N. 29

Herren 1975 - 1979

1 228 ZELGER Florian 1975 EPPAN AN DER WEINSTR. 52.32
2 238 EPPACHER Udo 1977 BRUNECK 52.59
3 246 PARIGGER Manfred 1979 STERZING 52.68
4 243 LANZINGER Alfred 1976 SEXTEN 53.44
5 230 HOLZMANN Egon 1975 SARNTAL 56.76
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F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

6 232 GATTERER Christoph 1975 TOBLACH 59.00
7 241 GORFER Alexander 1977 MERAN 1'00.77
8 242 BURGER Gerald 1975 MALS 1'02.63
9 234 PFITSCHER Karl 1978 RIFFIAN 1'02.77

10 240 TELSER Hannes Jako 1977 LAAS 1'06.03
11 236 STAFFLER GÜnther 1976 LAAS 1'07.86
12 229 BERNHART Manfred 1975 PARTSCHINS [BZ] 1'08.79
13 244 KIRCHLER Roland 1975 AHRNTAL 1'11.44
14 235 ORTNER Christian 1975 TOBLACH 1'16.00

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 3

233 THEINER Alexander 1977 SCHLANDERS
237 GURSCHLER Herbert 1976 SCHLANDERS
239 TSCHOLL Patrick 1975 MERAN

NON ARRIVATI ... 1

245 LöSCH Alexander 1977 ULTEN

SQUALIFICATI ... 1

231 HOFER Matthias 1977 ST. ULRICH PORTA N. 30

Herren 1980 und jüngere

1 253 DE LAZZER Marco 1980 CORVARA 45.44
2 250 HOFER Sascha 1980 BOZEN 48.33
3 251 PARIS Patrik 1980 SCHLANDERS 59.19
4 247 AMHOF Walter 1980 BRIXEN 59.95
5 248 ZELGER Markus 1981 DEUTSCHNOFEN 1'00.98
6 249 PROFUNSER Achim 1985 SARNTAL 1'06.24

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

252 ESCHGFäLLER Daniel 1980 ST. LEONHARD I. PASS.

SQUALIFICATI ... 0
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Ski Alpin MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang Startnummer Teilnehmer Gemeinde Gesamtzeit

1 BOZEN 2'31.55
9 53 RULLO Giovanna 1970 BOZEN 57.28
2 182 GOTTARDI Marco 1963 BOZEN 45.94
6 250 HOFER Sascha 1980 BOZEN 48.33

2 SARNTAL 2'36.33
3 43 THALER Verena 1970 SARNTAL 52.72
4 205 WEGER Eduard 1969 SARNTAL 46.85
35 230 HOLZMANN Egon 1975 SARNTAL 56.76

3 BRUNECK 2'38.11
7 34 PIRPAMER Maria Luisa 1964 BRUNECK 56.25
9 187 HOCHGRUBER Martin 1964 BRUNECK 49.27
14 238 EPPACHER Udo 1977 BRUNECK 52.59

4 LANA 2'52.05
24 63 MARGESIN Martina 1972 LANA 1'06.34
12 145 EGGER Walter 1956 LANA 51.82
23 194 ALBER Thomas 1968 LANA 53.89

5 ST. ULRICH 2'55.24
8 16 MALSINER Irene 1968 ST. ULRICH 56.44
14 94 SENONER Verena 1988 ST. ULRICH 1'01.39
38 199 MUSSNER Wolfgang 1969 ST. ULRICH 57.41

6 MERAN 2'56.23
22 6 WEISS Erika 1953 MERAN 1'05.86
19 196 SULZER Michael 1966 MERAN 53.23
37 146 LONGHINO Renzo 1956 MERAN 57.14

7 BRIXEN 2'57.66
29 4 LUSSER Rosa 1949 BRIXEN 1'08.42
17 134 SPARBER Heini 1949 BRIXEN 52.81
34 154 FISCHNALLER Josef 1957 BRIXEN 56.43

8 VOELS AM SCHLERN 3'01.33
4 38 PIGNETER Adelheid 1967 VOELS AM SCHLERN 53.56
10 17 SQUEO Barbara 1969 VOELS AM SCHLERN 59.95
80 227 FEDERER Anton 1973 VOELS AM SCHLERN 1'07.82

9 ULTEN 3'02.75
11 85 UNTERHOLZNER Alexandra 1976 ULTEN 1'00.05
19 69 VON MARSONER Elfriede 1972 ULTEN 1'04.47
42 222 SCHWIENBACHER Michael Florian 1971 ULTEN 58.23

10 STERZING 3'06.05
60 2 ASTER Evelin 1953 STERZING 1'20.43
15 246 PARIGGER Manfred 1979 STERZING 52.68
18 211 RIZZI Christian 1971 STERZING 52.94



11 AHRNTAL 3'07.50
27 33 AUSSERHOFER Annelore 1969 AHRNTAL 1'08.13
31 193 HOFER Heinrich 1965 AHRNTAL 56.34
62 158 AUSSERHOFER Josef 1958 AHRNTAL 1'03.03

12 RITTEN 3'08.19
15 29 ROTTENSTEINER Silvia 1962 RITTEN 1'02.22
57 176 VIGL Oswald 1962 RITTEN 1'02.48
64 162 FAUSTER Karl 1959 RITTEN 1'03.49

13 TIROL 3'10.55
12 25 PALER Walburga 1961 TIROL 1'00.24
63 195 PERATHONER Elmar 1966 TIROL 1'03.36
75 170 WALDNER Stefan 1964 TIROL 1'06.95

14 SAND IN TAUFERS 3'10.77
1 78 GAFRILLER Sylvia 1977 SAND IN TAUFERS 49.54
70 26 RADMUELLER Sieglinde 1964 SAND IN TAUFERS 1'24.88
32 180 OBERHOFER Herbert 1962 SAND IN TAUFERS 56.35

15 PERCHA 3'19.05
39 48 MUTSCHLECHNER Kornelia 1974 PERCHA 1'12.56
40 81 FRÖTSCHER Verena 1978 PERCHA 1'12.66
22 152 PEINTNER Hubert 1957 PERCHA 53.83

16 SCHLANDERS 3'20.32
44 98 LECHTHALER Maria 1983 SCHLANDERS 1'13.91
47 251 PARIS Patrik 1980 SCHLANDERS 59.19
77 181 RECHENMACHER Raimund 1962 SCHLANDERS 1'07.22

17 LATSCH 3'20.48
77 8 KNAPP Ida 1955 LATSCH 1'32.53
8 179 SCHUSTER Georg 1964 LATSCH 49.08
44 131 HOLZKNECHT Walter 1953 LATSCH 58.87

18 SUEDT. GEMEINDENVERBAND 3'25.44
55 68 WIESER Heidi 1972 SUEDT. GEMEINDENVERBAND 1'17.41
52 143 PROFANTER Alfred 1955 SUEDT. GEMEINDENVERBAND 1'00.96
76 186 TOSO Claudio 1963 SUEDT. GEMEINDENVERBAND 1'07.07

19 MALS 3'26.31
23 55 KUENRATH Gudrun 1971 MALS 1'05.91
56 96 PLANGGER Petra 1981 MALS 1'17.77
60 242 BURGER Gerald 1975 MALS 1'02.63

20 LAAS 3'29.34
49 51 BLAAS Petra 1972 LAAS 1'15.45
73 240 TELSER Hannes Jako 1977 LAAS 1'06.03
81 236 STAFFLER Günther 1976 LAAS 1'07.86

21 ENNEBERG 3'44.76
26 89 MANESCHG Rita 1975 ENNEBERG 1'08.01
54 7 PIZZININI Francesca 1955 ENNEBERG 1'17.22
97 129 FRONTULL Hartmann 1948 ENNEBERG 1'19.53



          RODELN
WERTUNGSLISTE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

Kategorie Damen 1950 bis 1964

1 7 PICHLER Dorothea 1955 DEUTSCHNOFEN 1'20.27
2 3 GAMPER Herta 1951 TISENS 1'21.69
3 4 GöTZ Erika 1960 BRUNECK 1'22.89
4 2 BRAUNHOFER Brigitte 1963 FREIENFELD 1'23.36
5 10 STOLZLECHNER Eva 1961 BRUNECK 1'24.95
6 11 MATZOLL Erika 1960 MARLING 1'28.78
7 8 KOFLER Christine 1964 RITTEN 1'46.11
8 14 FLECKINGER Hermine 1957 STERZING 1'48.26
9 15 OBERGOLSER Aloisia 1955 TERENTEN 2'00.46

10 5 DECARLI Tiziana 1958 NEUMARKT 2'37.48
11 13 OBERHAUSER Anita 1958 NEUMARKT 3'01.73

NON PARTITI ... 4

1 FäCKL Maria 1953 TIERS
6 KNOLL Johanna 1964 NALS
9 ANGERER Emma 1959 LAAS

12 LANTSCHNER Irmgard 1958 NALS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Kategorie Damen 1965 bis 1974

1 28 KEMENATER Rosa 1966 SARNTAL 1'13.35
2 23 BRUNNER Johanna 1969 SARNTAL 1'14.35
3 22 GöLLER Annelies 1974 BRUNECK 1'22.47
4 30 WEISS Astrid 1972 TISENS 1'24.81
5 27 CASTLUNGER Rosalia 1968 OLANG 1'25.60
6 24 SCHWARZ Elke 1971 MARLING 1'25.64
7 18 PEAQUIN Daniela 1969 NALS 1'30.91
8 29 MAYR Anna 1970 SEXTEN 1'31.51
9 17 MAIR Brigitte 1968 BRUNECK 1'40.26

10 16 WIESER Claudia 1965 BRIXEN 1'41.49
11 20 STAFFLER Roswitha 1972 NALS 1'42.95
12 26 ZöGGLER Irmgard 1970 NALS 1'45.61
13 25 LEITER Helga 1972 NALS 2'05.88

NON PARTITI ... 2

19 RIEGLER Christine 1965 DEUTSCHNOFEN
21 GANDER Carmen 1968 LAAS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Kategorie Damen 1975 und jüngere

1 41 DOSSER Claudia 1985 MARLING 1'14.83
2 32 MARKART Claudia 1978 BOZEN 1'15.02
3 42 TORGGLER Verena 1984 NALS 1'20.15
4 34 HINTNER Annegret 1978 RASEN ANTHOLZ 1'24.03
5 40 WEISSENSTEINER Gabriele 1979 DEUTSCHNOFEN 1'24.51
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

6 39 KLAPFER Martina 1975 BRUNECK 1'26.68
7 31 PöHL Melanie 1978 ALGUND 1'29.51
8 38 HOPFGARTNER Angelika 1975 RASEN ANTHOLZ 1'33.02
9 43 OBERRAUCH Heidemarie 1976 RITTEN 1'35.90

10 36 TRIBUS Julia 1988 MARLING 1'46.28

NON PARTITI ... 3

33 HOFER Judith 1985 BRUNECK
35 KöHL Marlene 1982 DEUTSCHNOFEN
37 PICHLER Nadja 1983 LAAS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Kategorie Gäste

1 45 KLOTZ Wilhelm Mathias 1957 MOOS IN PASSEIER 1'16.38
2 44 WEGHER Cristina 1954 NEUMARKT 2'07.33

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Kategorie Herren 1954 und ältere

1 49 WOLFSGRUBER Johann 1944 BRUNECK 1'16.63
2 52 RAICH Franz 1940 MOOS IN PASSEIER 1'17.18
3 53 STAUDER Alfons 1953 SARNTAL 1'17.23
4 48 TRATTER Georg 1954 BRIXEN 1'18.09
5 54 UNTERHOLZNER Josef 1950 TISENS 1'24.23
6 47 RINNER Josef 1935 MOOS IN PASSEIER 1'25.40
7 51 SCHWIENBACHER Adolf 1939 BRIXEN 1'39.57
8 46 CORRADINI Franco 1945 BRIXEN 1'47.84
9 50 PEDRATSCHER Helmut 1951 BRIXEN 1'52.67

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Kategorie Herren 1955 bis 1964

1 62 MESSNER Paul 1964 KIENS 1'10.47
2 58 RIEDER Valentin 1956 TIERS 1'11.05
3 63 HOPFGARTNER Helmuth 1964 BRUNECK 1'11.50
4 70 JUD Martin 1957 RASEN ANTHOLZ 1'11.83
5 59 RALSER Hubert 1961 FREIENFELD 1'11.84
6 68 KLOTZ Willi 1957 MARLING 1'14.87
7 64 MAYR GÜnther 1957 NIEDERDORF 1'15.46
8 55 OBERARZBACHER Walter 1961 BRUNECK 1'16.18
9 72 MAIR Leo 1960 TISENS 1'16.51

10 65 GRUBER Johann 1960 LANA 1'20.27
11 60 JOHANN Niederwanger 1958 GAIS 1'20.60
12 57 PFEIFHOFER Hermann 1961 LANA 1'28.49
13 61 MATZOLL Hermann 1958 MARLING 1'31.40
14 56 STUPPNER Herbert 1955 DEUTSCHNOFEN 1'35.44
15 71 STEDILE Johann 1957 RITTEN 1'38.58
16 66 PROSSLINER Adi 1956 MARLING 1'55.08

NON PARTITI ... 1

69 ZAMBALDI Klaus 1956 NEUMARKT

NON ARRIVATI .. 1

67 KUEN Alois 1958 BRUNECK

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

Kategorie Herren 1965 bis 1974

1 81 KARGRUBER Vinzenz 1969 RASEN ANTHOLZ 1'11.31
2 79 HARALD Mair 1967 GAIS 1'11.63
3 73 LEITNER Siegfried 1965 FREIENFELD 1'14.32
4 80 PLATTNER Martin 1971 PFITSCH 1'15.73
5 83 KAMELGER Karl 1967 NIEDERDORF 1'18.25
6 75 DANIEL Gritsch 1972 GAIS 1'23.97
7 82 PARIS Viktor 1971 TISENS 1'26.83
8 74 RAUTER Andreas 1971 NIEDERDORF 1'27.78
9 78 PALAORO Raimund 1968 NEUMARKT 1'56.69

10 76 LECHNER Erwin 1974 LANA 1'59.39

NON PARTITI ... 1

77 RAINER WIESER Franz Josef 1965 RATSCHINGS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Kategorie Herren 1975 und jünger

1 94 GEIREGGER Rudi 1975 OLANG 1'12.34
2 91 AICHNER Georg 1978 TIERS 1'14.62
3 90 OBEXER Arnold 1978 SARNTAL 1'15.20
4 84 OBERHAMMER Hannes 1975 BRUNECK 1'15.35
5 89 LARCH Manuel 1983 MARLING 1'18.47
6 96 RAUCHEGGER Manfred 1976 SEXTEN 1'22.83
7 88 FRACCAROLI Alexander 1980 BRUNECK 1'24.70
8 93 GEIER Elmar 1976 NALS 1'31.61
9 95 PRADER Daniel 1980 RITTEN 1'38.58

10 87 UNTERHAUSER Karl 1983 NEUMARKT 1'45.54
11 86 WILD Stefan 1976 ULTEN 1'57.33
12 85 BALDO Armin 1982 NEUMARKT 2'05.34
13 92 ALBER Dietmar 1975 MÖLTEN 2'21.58

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.40 LA GIURIA
DE NICOLO' WALTER
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Rodeln MANNSCHAFTSWERTUNG
Rang Startnummer Teilnehmer Gemeinde Gesamtzeit

1 SARNTAL 3'42.90
1 28 KEMENATER Rosa 1966 SARNTAL 1'13.35
2 23 BRUNNER Johanna 1969 SARNTAL 1'14.35

12 90 OBEXER Arnold 1978 SARNTAL 1'15.20

2 RASEN ANTHOLZ 3'47.17
11 34 HINTNER Annegret 1978 RASEN ANTHOLZ 1'24.03

3 81 KARGRUBER Vinzenz 1969 RASEN ANTHOLZ 1'11.31
6 70 JUD Martin 1957 RASEN ANTHOLZ 1'11.83

3 MARLING 3'48.17
3 41 DOSSER Claudia 1985 MARLING 1'14.83

11 68 KLOTZ Willi 1957 MARLING 1'14.87
23 89 LARCH Manuel 1983 MARLING 1'18.47

4 BRUNECK 3'49.32
8 22 GÖLLER Annelies 1974 BRUNECK 1'22.47
4 63 HOPFGARTNER Helmut 1964 BRUNECK 1'11.50

13 84 OBERHAMMER Hannes 1975 BRUNECK 1'15.35

5 FREIENFELD 3'49.52
10 2 BRAUNHOFER Brigitte 1963 FREIENFELD 1'23.36

7 59 RALSER Hubert 1961 FREIENFELD 1'11.84
9 73 LEITNER Siegfried 1965 FREIENFELD 1'14.32

6 TISENS 4'02.43
7 3 GAMPER Herta 1951 TISENS 1'21.69

17 72 MAIR Leo 1960 TISENS 1'16.51
28 54 UNTERHOLZNER Josef 1950 TISENS 1'24.23

7 DEUTSCHNOFEN 4'20.22
6 7 PICHLER Dorothea 1955 DEUTSCHNOFEN 1'20.27

12 40 WEISSENSTEINER Gabr 1979 DEUTSCHNOFEN 1'24.51
36 56 STUPPNER Herbert 1955 DEUTSCHNOFEN 1'35.44

8 NALS 4'22.67
5 42 TORGGLER Verena 1984 NALS 1'20.15

20 18 PEAQUIN Daniela 1969 NALS 1'30.91
35 93 GEIER Elmar 1976 NALS 1'31.61

9 BRIXEN 4'39.15
25 16 WIESER Claudia 1965 BRIXEN 1'41.49
21 48 TRATTER Georg 1954 BRIXEN 1'18.09
39 51 SCHWIENBACHER Adolf 1939 BRIXEN 1'39.57

10 RITTEN 4'53.06
23 43 OBERRAUCH Heidemar 1976 RITTEN 1'35.90
37 95 PRADER Daniel 1980 RITTEN 1'38.58
37 71 STEDILE Johann 1957 RITTEN 1'38.58

11 NEUMARKT 6'19.71
33 5 DECARLI Tiziana 1958 NEUMARKT 2'37.48
40 87 UNTERHAUSER Karl 1983 NEUMARKT 1'45.54
44 78 PALAORO Raimund 1968 NEUMARKT 1'56.69



Nr. Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Gemeinde Zeit

Rang Damen Allgemeine Klasse
1 Mair Sonja W 1973 Sexten 29,53
2 Astner Elisabeth W 1975 Percha 33,00
3 Keim Heidi W 1968 Pfitsch 33,32
4 Unterkofler Elisabeth W 1981 Mölten 39,21
5 Larcher Gertrude W 1963 Freienfeld 44,01
6 Pernter Monika W 1959 Ritten 51,14
7 Überbacher Maria Anna W Vintl 53,17
9 Fraccaro Barbara W 1960 Ritten 59,59
9 Ploner Manuela W 1968 Ritten 59,59

Costa Anna Maria W 1966 Corvara n.g
Edith Kofler W 1965 St. Leonhard i. Pass. n.g
Gruber Mairamhof Margit W 1980 Vintl n.g
Huber Ellemunter Margit W 1962 Vintl n.g
Pitscheider Lucia W 1973 Abtei n.g
Taibon Patrizia W 1980 Kiens n.g
Tavella Waltraud W 1975 Abtei n.g
Weissteiner  Engl Karin Elisabeth W 1969 Vintl n.g

Gästekategorie
1 Ploner Kurt M 1961 Niederdorf 27,16
2 Veith Ulrich M 1970 Mals 29,33
3 Steiner Paul M 1971 Percha 33,30
4 Fischnaller Josef Maria M 1954 Lüsen 41,44

Herren 1974 und ältere
1 Wurzer Manfred M 1963 Niederdorf 22,15
2 Höller Karl M 1963 Mölten 24,41
3 Fassnauer Raimund M 1965 Ratschings 26,01
4 Jocher Oskar M 1970 Pfitsch 27,03
5 Weissteiner Georg M 1963 St. Lorenzen 27,55
6 Hofer Franz M 1965 Ahrntal 28,14
7 Mair Fleckinger Hanspeter M 1965 Sterzing 28,50

Aufstieg
ERGEBNISSE



Nr. Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Gemeinde Zeit
8 Braunhofer Martin M 1974 Freienfeld 29,27
9 Rufinatscha Werner M 1969 Mals 29,31
10 Palfrader Robert M 1968 Meran 30,04
11 Gruber Nikolaus M 1965 Naturns 30,50
12 Mair Richard M 1960 Völs am Schlern 31,13
13 Rogger Michael M 1967 Sexten 31,19
14 Happacher Christian M 1969 Sexten 31,25
15 Unterkircher Arnold M 1964 Mühlbach 31,52
16 Egger Adalbert M 1959 Olang 32,26
17 Griessmair Eduard M 1964 Meran 34,18
18 Calliari Franco M 1961 Meran 35,57
19 Putzer Hansjörg M 1960 Sand in Taufers 37,05
20 Spechtenhauser Thomas M 1966 Meran 39,24
21 Geier Oskar M 1966 Kaltern Altenheim 44,07
22 Eberhöfer Martin M 1968 Mals 47,38
23 Fischnaller Walter M 1947 Lüsen 50,22

Clara Vincenzo M 1966 Corvara n.g
Giovannoni Michele M 1968 Bozen n.g
Hafner Christian M 1972 Ratschings n.g
Hitthaler Karl M 1964 Kiens n.g
Pfitscher Thomas M 1966 Meran n.g
Ramoser Nikolaus M 1952 Ritten n.g
Steck Engelbert M 1972 Mals n.g
Steger Alexander M 1966 Vintl n.g
Tröbinger Dieter M 1967 Kastelruth n.g

Herren 1975 und jüngere
1 Brunner Robert M 1975 Olang 24,04
2 Holzeisen Martin M 1975 St. Leonhard i. Pass. 25,06
3 Seebacher Ulrich M 1975 Ritten 30,14
4 Amhof Walter M 1980 Brixen 31,30

Siessl Christian M 1976 Kiens n.g

1 SEXTEN
1 Mair Sonja W 1973 Sexten 29,53
13 Rogger Michael M 1967 Sexten 31,19
14 Happacher Christian M 1969 Sexten 31,25

MANNSCHAFTSWERTUNG


